АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2012 года

      №614
О внесении дополнения в постановление главы администрации Питерского муниципального района от 24 ноября 2010 года №486
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Питерского муниципального района от 24 ноября 2010 года №486 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и муниципальных функций» (с изменениями от 5 апреля 2012 года №127, от 18 июня 2012 года №234) дополнение, дополнив приложение №1 к постановлению п.44 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Структурное подразделение администрации, ответственное за предоставление услуги
	Тип услуги

	44.
	Приватизация жилых помещений в муниципальном жилищном фонде
	Отдел по земельно-правовым и имущественным отношениям
	Муниципальная

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Безгинова В.Н.

Глава администрации

муниципального района                                                                    В.Н. Дерябин